

HOFFIERKKARI LAUANTAINA 24.7.2021

Pallokenttä (nurmi), Lähdekorventie Tervakoski

Viime vuonna jäi hovawarttien perinteinen Päänäyttely koronapandemian takia pitämättä. Tänä vuonna menemme taas Tervakoskelle, mutta ei tämäkään vielä ole ns. normaali Tervakoski. Me järjestäjät pyydämme, että Te osanottajat huomioitte tämän! Vielä ei pystytä kokoontumaan Tervakoskelle viettämään täyspitkää helteistä hovawartviikonloppua. Näyttely järjestetään tarkoituksella melko vaatimattomasti. Koiramäärä 176 kpl ei ole olosuhteisiin nähden lainkaan vaatimaton. Tuomareita on viisi, mikä mahdollistaa näyttelyn mahdollisimman nopean läpiviennin. Tavoitteena on saada tämä Tervakoski kirjoihin ja kansiin ja ennen kaikkea tarjota mahdollisuus koirille saada kattava näyttelyarvostelu keskellä edelleen jatkuvaa poikkeusaikaa.

Rotujärjestö pyytää ymmärrystä; me kaikki uskomme, että vielä tulee ihan normaalien Tervakosken Päänäyttelyidenkin aika ja vuoro!

Paikalla **EI OLE RUOKAVAUNUA**, joten kannattaa ottaa omat eväät/juotavat.

Koronatilanteen vuoksi järjestävä yhdistys toivoo että paikalla **EI YÖVYTTÄISI!**

Jos kuitenkin yövyt, se tapahtuu omalla vastuullasi. **Huoltorakennuksen wc:t ovat viikonloppuna kiinni yöajan.**

Arvostelu alkaa kaikissa kehissä klo 10.00. Esittäessäsi koira kehässä ja asioidessasi toimistolla suosittelemme käyttämään maskia.

Rokotustodistukset tarkistetaan pistokokein. Rokotusvaatimukset ovat Suomen Kennelliiton määräysten mukaiset.

Noudata liikenteenohjaajien ohjeita.

Ajo-ohje: Näyttelypaikalle on opastus. **Helsingistä** moottoritietä n.80 km Tampereelle päin ja Hämeenlinnasta n. 20 km Helsinkiin päin. Etelän suunnasta tullessa poistutaan Tervakosken liittymästä, käännytään heti rampin jälkeen vasemmalle moottoritien yli kohti Tervakosken keskustaa.

Pohjoisesta tullessa poistutaan Tervakosken liittymästä ja käännytään rampin jälkeen myös vasemmalle kohti Tervakosken keskustaa. Moottoritien rampista ajetaan noin 3 km, käännytään paperitehtaan jälkeen vasemmalle (Tervajoentie), ylitetään Tervajoki ja käännytään heti joen jälkeen oikealle (Tammirannan puistotie).

Lahden suunnasta tulijat ajavat Lahti-Riihimäki (kantatie 54) tietä Helsinki-Tampere moottoritiele ja lähtevät kohti Tamperetta, ajetaan n. 10 km ja poistutaan Tervakosken liittymästä.

Turun suunnasta tulijat ajavat Forssa-Riihimäki (kantatie 54) tietä Helsinki-Tampere moottoritiele ja lähtevät kohti Tamperetta, ajetaan n. 10 km ja poistutaan Tervakosken liittymästä (lyhin reitti kulkee kylätietä Launonen-Vähikkälä-Tervakoski).

TERVETULOA!

Tiedustelut: 050-535 3799, kaija.eerola@elisanet.fi

NÄYTTELYN AIKATAULU

(värijärjestys merkkiväriset-mustat-vaaleat)

Kehä 1 JOHANNA SARKKINEN 41 kpl

urokset avoin luokka 41 kpl 10.00

Kehä 2 MAIJA LEHTONEN 34 kpl

urokset junioriluokka 14 kpl 10.00

nartut junioriluokka 20 kpl

Kehä 3 MATTI TUOMINEN 33 kpl

urospennut 5-7kk 3 kpl 10.00

narttupennut 5-7kk 8 kpl

urospennut 7-9kk 5 kpl

narttupennut 7-9kk 5 kpl

urokset nuortenluokka 5 kpl

nartut nuortenluokka 4 kpl

urokset valioluokka 3 kpl

Kehä 4 TAINA NYGÅRD 28 kpl

urokset käyttöluokka 1 kpl 10.00

urokset veteraaniluokka 4 kpl

nartut käyttöluokka 9 kpl

nartut valioluokka 4 kpl

nartut veteraaniluokka 10 kpl

Kehä 5 TAPIO EEROLA 40 kpl

nartut avoin luokka 40 kpl 10.00

LOPPUHUIPENTUMA

n. klo 14.00

Paras pentu Matti Tuominen

Paras veteraani Taina Nygård

Paras uros Johanna Sarkkinen

Paras narttu Tapio Eerola

Paras kasvattajaryhmä Maija Lehtonen

Paras jälkeläisryhmä Tapio Eerola

NÄYTTELYN KAUNEIN Maija Lehtonen

VALMISTAUDU ITSE ESITTÄMÄÄN KOIRASI HAMPAAT !!